2, posto al piano terra e primo, identificati in catasto urbano di San Pio 
delle Camere al foglio 11, particella n. 481 sub. 1, categoria A/3, classe 1 consistenza 
6 vani, 133 mq redita catastale euro 291,28 con destinazione urbanistica residenziale.  
Prezzo base di Euro offerta minima d’acquisto euro 50.118,75 
(cinquantamilacentodiciotto/75) con aumento minimo di Euro 2.000,00 
(duemila/00), offerta minima d’acquisto euro 37.589,06 
(trentasettemilacinquecentottantanove/06) 
Stato di occupazione: libero. Il tutto meglio descritto nell’elaborato peritale 
depositato in atti 
La vendita è a corpo e non a misura, che eventuali differenze di misura non potranno 
dar luogo ad alcun risarcimento, indennità o riduzioni del prezzo.